cnír UN

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

CámaÍa Municipal do Conqonhas

ilfl tilfl tilillffi iltffitÍilfl l]ffi I

JÂ:i9,"3i,.3r?§:mh:,11'í311

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas regimentais

vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder Executivo

informações detalhadas sobre a obra na Rua Magela de Jesus, localizada no Bairro Bom

Jesus.

Considerando o interesse da população local, e a importância de assegurar a

transparência nas ações públicas, requeremos os seguintes esclarecimentos:

1 - Qual o objetivo geral da obra?

2 - Há projeto? Se sim, encaminhar.

3 - Qual empresa realizou a obra?

4 - Qual cronograma e pÊzo de conclusão da obra?

5 - Qual valor da obra?

Rod ngo Silva M des
reador

CâmaÍa Municipâl de Congonhas
Rua Dr. Pacifico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas./Mc - Telefone: (3'1) 3732-0300 - E-mail: camârâ@congonhas.rng.leg.br
www. congonhas.mg.lêg.br

7

REQUERTMENTO N'69 NO25

Congonhas, 17 de Março 2025